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RW/611/2024/1039/11684/1

Lot 1

- Houppiers non réservés - la vidange des bois <100 cm est demandée en billons. Tout autre modalité devra étre
convenue préalablement avec I'agent de triage. - Débardage par temps sec ou gel de longue durée - Prévenir l'agent
avant abattage ou débardage

Nombre d'arbres total 1958 -
Volume grumes 751,610 | m3
Volume houppiers 49,000 m3
Volume total 800,610 m:?
Cube moyen 384  dm?
Circonférence moyenne 74173 | cm
Surface de coupe 29,871 | ha
Contact ANTOINE Karl, 0471/95.33.46 | -
Triage Triage De Bois Robert | --
Propriétaire Foret Domaniale De Chimay = --
Lieu(x)-dit(s) TAILLE DES PATRIOTES OUEST -cpe 1 | -
Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay = -

Lundi 02 septembre 2024 a 09:00
Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derriere I'Eglise)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0471/95.33.46
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11684
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-place-de-forges-6464-forges-derriere-leglise

Cat.(cm)

45

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
235

245

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

69

234

424

476

259

164

69
17

Vol.(m3)

0,350

43,530

104,710

403,950

71,280

6,350

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

8

1
0,840

3
0,740

1

3

1
2,480

2
1,590

6

2
11,720

3

1

1
10,150

3

1
10,600

2

2

1
16,810

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,660
24
30
6,860
33
8,140
13
10
6
13,130
1
0,700

Erable Sycomore

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
3

0,730
5

1,230
6
2
2

4,430
3
1

3,350
1

0,970
2
1

7,210
1

3,230

Total grumes 1727 630,170 | 41 54,930 132 29,490 30 21,150

Houppiers/Taillis

15,000

- 27,000

- 1,000

- 6,000



Aulne Glutineux Merisier Peuplier Tremble Hétre

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 2 - 2 ;
0,320 0,570
75 2 - - 1
85 1 - - 1
95 1 4 - 1
1,850 2,610 1,500
105 - - 1 1
0,800 0,800
125 - - 1 -
135 - 1 - -
145 1 - - -
1,890 1,070 1,310
155 1 - - -
2,090

Total grumes

Houppiers/Taillis - - - -

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

(o1 (1)) Nbre Vol.(m3)

0,080
65 2

0,490
85 1

0,490
Total grumes 4 1,060

Houppiers/Taillis -



