

RW/611/2024/1039/11684/1

Lot 1

- Houppiers non réservés - la vidange des bois <100 cm est demandée en billons. Tout autre modalité devra être convenue préalablement avec l'agent de triage. - Débardage par temps sec ou gel de longue durée - Prévenir l'agent avant abattage ou débardage

Nombre d'arbres total	1 958	
Volume grumes	751,610	m³
Volume houppiers	49,000	m³
Volume total	800,610	m³
Cube moyen	384	dm³
Circonférence moyenne	74,173	cm
Surface de coupe	29,871	ha
Contact	ANTOINE Karl, 0471/95.33.46	
Triage	Triage De Bois Robert	
Propriétaire	Foret Domaniale De Chimay	
Lieu(x)-dit(s)	TAILLE DES PATRIOTES OUEST - cpe 1	
Vente	Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay Lundi 02 septembre 2024 à 09:00 Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derrière l'Eglise)	-
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Charme Amélioration Normal	1	Frêne Amélioration Normal Normal	1	Chêne Amélioratio Normal Normal	n	Erable Sycom Amélioration Normal Normal	ore
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	8		-		15		-	
		0,350				0,660		
45	69		8		24		3	
55	234		1		30		3	
		43,530		0,840		6,860		0,730
65	424		3		33		5	
		104,710		0,740		8,140		1,230
75	476		1		13		6	
85	259		3		10		2	
95	164		1		6		2	
		403,950		2,480		13,130		4,430
105	69		2		1		3	
115	17		-		-		1	
		71,280		1,590		0,700		3,350
125	6		-		-		-	
135	1		6		-		1	
145	-		2		-		-	
		6,350		11,720				0,970
155	-		3		-		-	
165	-		1		-		-	
175	-		1		-		-	
				10,150				
185	-		3		-		2	
195	-		1		-		1	
				10,600				7,210
205	-		2		-		-	
215	-		2		-		-	
235	-		-		-		1	
245	-		1		-		-	
				16,810				3,230
Total grumes	1 727	630,170	41	54,930	132	29,490	30	21,150
Houppiers/Taillis	-	15,000	-	27,000	-	1,000	-	6,000

	Aulne Glutir Amélioration Normal Normal	neux	Merisie Améliorati Normal Normal		Peuplier Tre Amélioration Normal Normal	mble	Hêtre Améliorat Normal Normal	ion
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		-		3		-	
55	2		-		2		-	
		0,320				0,570		
75	2		-		-		1	
85	1		-		-		1	
95	1		4		-		1	
		1,850		2,610				1,500
105	-		-		1		1	
						0,800		0,800
125	-		-		1		-	
135	-		1		-		-	
145	1		-		-		-	
		1,890		1,070		1,310		
155	1		-		-		-	
		2,090						
Total grumes	8	6,150	5	3,680	7	2,680	4	2,300
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Bouleau Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
45	1
	0,080
65	2
	0,490
85	1
	0,490
Total grumes	4 1,060
Houppiers/Taillis	-